ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

155630, Ивановская область, г.Южа, ул.Пушкина, д.1 тел.2-34-04, факс 2-34-05

П Р И К А З

№ от /б-о сА гжз
О сроке формирования бюджетной отчетности при реорганизации

отдела сельского хозяйства администрации
Южского муниципального района

Во исполнение постановления администрации Южского муниципального района
№ 221 от 25.03.2013 года «О реорганизации администрации Южского
муниципального района и отдела сельского хозяйства администрации Южского
муниципального района» приказываю:

1. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Финансового отдела
администрации Южского муниципального района осуществить прием бюджетной
отчетности при реорганизации отдела сельского хозяйства администрации Южского
муниципального района в срок до 29 апреля 2X313 года, в соответствии с разделом
VI «Особенности формирования бюджетной отчетности при реорганизации или
ликвидации получателя бюджетных средств» приказа Министерства финансов
России от 28.12.2010 года № 191 н (редакция от 26.10.2012 года) «Об утверждении
Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и
месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации», согласно приложению № 1.

2. Ведущему специалисту по программному обеспечению (Жаринов В.В.)
довести настоящий Приказ до администратора официального сайта администрации
Южского муниципального района.

Заместитель Главы администрации,
начальник Финансового отдела
администрации Южского
муниципального района Э.А. Ванягина

Приложение № 1
к приказу Финансового отдела

администрации Южского
муниципального района

Состав бюджетной отчетности при реорганизации
отдела сельского хозяйства администрации

Южского муниципального района

В соответствии с разделом VI «Особенности формирования бюджетной
отчетности при реорганизации или ликвидации получателя бюджетных средств»
приказа Министерства финансов России от 28.12.2010 года № 191н (редакция от
26.10.2012 года) «Об утверждении Инструкции о порядке составления и
представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» в состав бюджетной
отчетности входит:

разделительный (ликвидационный) баланс главного распорядителя,
распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора,
администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного
администратора доходов бюджета (форма № 0503230);

- справка по консолидируемым расчетам (форма № 0503125);
- справка по заключению счетов бюджетного учета отчетного финансового

года (форма № 0503110);
- отчет об исполнении бюджета главного распорядителя, распорядителя,

получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора
источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора доходов
бюджета (форма № 0503127);

- отчет о финансовых результатах деятельности (форма № 0503121);
- пояснительная записка (форма № 0503160), в текстовой части записки

раскрываются сведения о правопреемственности по всем обязательствам
реорганизуемого участника бюджетной отчетности в отношении всех кредиторов и
должников, включая обязательства, оспариваемые в суде, а также иная информация,
существенная для главного распорядителя, финансового органа, характеризующая
показатели бухгалтерской отчетности реорганизуемого участника бюджетной
отчетности за отчетный период:

сведения о движении нефинансовых активов (ф.0503168);
сведения по дебиторской и кредиторской задолженности (ф. 0503169);
сведения об изменении остатков валюты баланса (ф. 0503173);
сведения по ущербу имуществу, хищениях денежных средств и

материальных ценностей (ф. 0503176);
сведения об остатках денежных средств на счетах получателя бюджетных

средств (ф. 0503178).